Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação
Unidade Regional de Ensino de Itapeva

CONVOCAÇÃO

Prezados(as) Senhores(as),

Em consonância com o Decreto nº 64.187/2019 e no exercício de minhas
atribuições legais, CONVOCO os Diretores(as) de Escola/Escolar e/ou Vice-Diretor (U.E
que não comporta Diretor), Supervisores de Ensino/Supervisores Educacionais, CEC e
PEC's para participar da reunião mensal  de Diretores.

Este encontro será realizado no dia 5 de setembro de 2025, das 8h às 17h, na
Diretoria de Ensino, localizado na Rua Torquato Raimundo, nº 96, Jardim Ferrari, Itapeva-
SP.

Contamos com a presença de todos para o sucesso deste importante momento
de formação e troca de conhecimentos.

Atenciosamente,

Itapeva, 2 de setembro de 2025.

André Dias de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Documento assinado eletronicamente por André Dias De Oliveira, Chefe de
Departamento - Dirigente Regional de Ensino, em 02/09/2025, às 15:24, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril
de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0080755536 e o código CRC 711997E6.

Convocação 0080755536         SEI 015.00013688/2024-03 / pg. 1

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
file:///opt/fonte/sei/temp/%0Ahttps://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Convocação 0080755536